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Anwendungen

Holz- und Trockenbau, Gipskarton-, Gipsfaser-, 

Hartgips-, OSB und Spanplatten auf Holz oder 

Metallständer

Eigenschaften

5000 U/min Hochleistungsmotor• 

Besonders schmale Schraubenzuführung• 

Werkzeugloser Tiefenanschlag• 

Exakte Versenktiefeneinstellung mit Arretierung• 

Werkzeugloser Bitwechsel• 

Rechts-Linkslauf• 

Schalterarretierung für Dauerbetrieb• 

Beschreibung Art. Nr. EAN code

DS5550-AC, DuraSpin Magazinschrauber 7T2001N 8718035005106

Technische Daten

Abmessung (LxBxH) 415x82x245 mm

Nettogewicht 2,51 kg

Geräuschemmission (Lpa) 84 dB

Geräuschemmision (Lwa) 95 dB

Vibration 0,3 m/s3

Magazinkapazität 50 Stück

Volt 230 V

Frequenz 50 Hz

Elektrikanschluß Typ Continental

Umdrehungen pro 
Minunte (RPM)

5000 RPM

Befestiger Spezifikation

25-55 mm

3,5 mm

7 Nm

12 Nm

0 Nm
LIMITED
WARRANTY

DuraSpin Schrauber


